
UCHWAŁA NR  XXV/174/21
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

w sprawie wprowadzenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2020 r., poz 
713 ze zmianami) oraz art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 716 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IX/71/19 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r 
poz.7781)

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: VMLAE-IDYUC-UBKBR-EQLWE-JMCIT. Podpisany Strona 1



 
Załącznik do uchwały Nr XXV/174/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 kwietnia 2021r. 

 

WNIOSEK 

o przyznanie dodatku energetycznego 
 

1.DANE WNIOSKODAWCY                                                                                                                                                                   

Nazwisko: Imię: 

Data urodzenia: Numer telefonu: 

Kod pocztowy: Miejscowość: 

Ulica: Nr domu: Nr lokalu: 

 
 
2. Liczba osób w gospodarstwie domowym:  …………… 
 
3. Do wniosku dołączam obowiązującą kopię umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartą       
    z przedsiębiorcą energetycznym. 
  

SPOSÓB WYPŁATY DODATKU ENERGETYCZNEGO (zaznacz odpowiedni kwadrat): 

        Na rachunek bankowy                              

        Kasa Banku Spółdzielczego w Kobylinie 

 
 
                                                                         OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY                                                                                                                                         

Oświadczam, co następuje: 

 

-powyższe dane są prawdziwe; 

 

-zamieszkuję w miejscu dostarczenia energii elektrycznej; 

 

-zapoznałem/am się z warunkami uprawniającymi do uzyskania dodatku energetycznego; 

 

-przyznano mi dodatek mieszkaniowy; 

 

-jestem stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem energetycznym; 

 

-umowa kompleksowa lub umowa sprzedaży energii elektrycznej, zawarta z przedsiębiorcą energetycznym jest obowiązująca; 

 

-zostałem/am poinformowany/a, że przetwarzanie danych osobowych podanych we wniosku jest niezbędne do wypełnienia   

 obowiązku prawnego ciążącego na administratorze w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego    

 przepływu takich danych, związanego z ustaleniem prawa do wypłaty dodatku energetycznego, wynikającego z ustawy z dnia 10 

 kwietnia 1997 r.- Prawo energetyczne. 

                                                                                               
 
                                                                                     
                                                                                   Pouczenie: 
 

1. Dodatek energetyczny jest przyznany na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. 

 

2. Dodatek energetyczny przysługuje odbiorcy wrażliwemu energii elektrycznej tj. osobie, której przyznano dodatek mieszkaniowy 

   w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych, która jest stroną umowy kompleksowej   

   lub umowy sprzedażny energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem energetycznym i zamieszkuje w miejscu dostarczenia 

   energii elektrycznej. 

  

3. Dodatek energetyczny wypłacany jest do 10 dnia każdego miesiąca z góry, z wyjątkiem stycznia w którym dodatek energetyczny 

    wypłaca się do 30 stycznia danego roku.   

 

  

 

 

 

Podpis przyjmującego: ............................................                     Data,  czytelny podpis wnioskodawcy: .......................................... 
 

 

 

 

Id: VMLAE-IDYUC-UBKBR-EQLWE-JMCIT. Podpisany Strona 2




